
Diário da Justiça Eletrônico - RS - Extra Edição Nº 6.366/ Disponibilização: Quarta-feira, 10 de Outubro de 2018 1 
 

 

DIÁRIO DA JUSTIÇA ELETRÔNICO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 

Lei nº 11.419 de 19/12/06 

 
EXTRA 

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA A OUTORGA DE DELEGAÇÃO DE SERVIÇOS NOTARIAIS E 

REGISTRAIS DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 

 

CONCURSO DE INGRESSO - PROVIMENTO OU REMOÇÃO 

 

 

 EDITAL Nº 006/2018 – CECPODNR  

(Concurso Notarial e de Registros – 2015)  

 

 

A Excelentíssima Senhora Desembargadora DENISE OLIVEIRA CEZAR, Corregedora-Geral da Justiça, no uso de suas 

atribuições e na qualidade de Presidente da Comissão Examinadora de Concursos de Ingresso por Provimento e 

Remoção nos Serviços Notariais e Registrais do Estado do Rio Grande do Sul, considerando o disposto nos Editais nº 

001/2015 e nº 006/2017 - CECPODNR.    

 

FAZ PÚBLICO, para conhecimento dos interessados, que resolve: 

 

1. Divulgar a pontuação obtida na Prova de Títulos do concurso, pelos candidatos que concorrem a ingresso por 
provimento, como segue: 
 

Nome do Candidato Inscrição Pontuação 

ADRIANA KALINOSKI CASTILHOS 601031-1 4,0 

ADRIANO SERAFINI 602323-6 2,5 

ALAN JECE BALTAZAR 600136-4 2,5 

ALESSANDRO BORGHETTI 601730-5 2,5 

ALEX EDMUNDO ASSMANN 600059-6 2,5 

ALEXANDRE TEIXEIRA LUZ 601265-6 2,0 

ALEXSANDER ROBERTO ALVES VALADAO 602391-9 6,0 

ALEXSANDRO APARECIDO FEITOSA DE REZENDE 602435-0 2,5 

ALINE DE ALMEIDA 601424-7 3,5 

ALINE MICHELS LORRENZZETTI 601691-9 1,0 

ALLAN TEODORO PATTO 600338-2 0,0 

AMANDA DE REZENDE CAMPOS MARINHO COUTO 600684-8 1,5 



Diário da Justiça Eletrônico - RS - Extra Edição Nº 6.366/ Disponibilização: Quarta-feira, 10 de Outubro de 2018 2 
 

AMANDA VON EYE DE PEREIRA 601628-1 2,5 

ANDERSSON ALAN DALLAGNOL 600501-2 4,5 

ANDRÉ BORGES DE CARVALHO BARROS 602727-2 5,0 

ANDRE LUIS TOLENTINO MOURA 600626-2 0,5 

ANDRÉ LUIZ FERREIRA VALADARES 602538-0 0,0 

ANDRÉ MACHADO DE SOUZA 602944-9 1,5 

ANDRE VELOSO MACHADO GUERRA DE MORAIS 601918-7 4,0 

ANDREA PALMEIRO BRASIL 600555-9 2,0 

ANDREA TRACHTENBERG CAMPOS 600763-2 3,0 

ANNA CAROLINA DOS SANTOS SILVEIRA 602653-0 3,0 

ANTÔNIO LUÍS CARBONARI 601133-8 4,5 

ÁTILA BORGES DA ROSA 603061-8 0,0 

AUGUSTO MARKS 601591-8 0,5 

BIANCA FRANCINI DULLIUS 601612-6 2,5 

BIANCA MAIA DE BRITTO 602350-8 4,0 

BONIFÁCIO HUGO RAUSCH 601236-8 5,0 

BRUNA BAGGIO CROCETTA 602456-7 1,5 

BRUNA MOREIRA HOFF 600005-9 2,5 

BRUNO RIBEIRO GUEDES 602848-0 4,0 

BRUNO SAMPAIO DA COSTA 600538-4 3,0 

CAMILA CANDIDO EMERIM 600733-1 0,5 

CAMILLA COSTA DIAS SOUZA ALVES 601697-7 2,0 

CARINA GOULART DA SILVA 600405-3 0,0 

CARINA ZANON CONSALTER 600225-5 2,5 

CARLOS EDUARDO SOARES VAZ 600101-8 1,5 

CAROLINA FINGER MARTINEZ MORALES 601651-1 3,0 

CESAR LUIS SPRANDEL 602454-1 2,0 

CHRISTINE MONTEIRO AUGUSTO SOUZA 601738-9 0,5 

CICERO ANTONIO SEGATTO MAZZUTTI 600566-9 2,5 

CÍCERO OLIVEIRA LECZINIESKI 601038-2 0,0 

CÍNTIA POMMERENING 601425-0 2,0 

CIRO PAULINO MIRANDA GARCIA 601532-9 1,0 

CLAUDIA FONSECA TUTIKIAN 600263-7 7,5 

CLAUDIA RENATA ROHDE FISCH 601909-3 1,0 

CLAUDIA ROSA DE MEDEIROS 600250-1 2,5 

CONRRADO REZENDE SOARES 602392-2 1,0 

CRISTIANO BIELOHOUBECK 601986-0 0,0 

CRISTIANO CAMPELO SODRÉ 601706-2 0,5 

CRISTINA GRACIA DE BARRETO RONDON 602145-4 2,0 

CYRIACO TACELY DORNELLES JUNIOR 602405-9 3,0 

DAIANA FLORES 600396-8 1,0 



Diário da Justiça Eletrônico - RS - Extra Edição Nº 6.366/ Disponibilização: Quarta-feira, 10 de Outubro de 2018 3 
 

DANIEL BASTOS GASPAROTTO 600182-7 0,0 

DANIEL KEUNECKE BROCHADO 601258-8 0,5 

DANIEL POLETTO CHU 602095-8 1,0 

DANIELLE MONTEIRO FERNANDES AUGUSTO 601298-6 0,0 

DANIELLE SANZO BRODT 601609-0 3,5 

DANILO FERRO OLIVEIRA 600054-1 2,5 

DAVI EZON NUNES DOS SANTOS FERRAZ 601753-8 1,0 

DAVID DENNER DE LIMA BRAGA 602005-5 3,0 

DAVID GUILHERME BRITO CORREIA 602718-8 3,0 

DIANA FABRIS POSSAMAI 601407-2 3,0 

DIEGO CARVALHO LOCATELLI 603135-0 0,0 

DIEGO FRANCISCO 602755-7 0,0 

DIEGO PEREIRA MACHADO 601702-0 4,5 

DOMINGOS GUSTAVO XAVIER DE ALBUQUERQUE 601511-2 1,0 

EDUARDO DA SILVA ZACHIA ALAN 600248-8 2,0 

EDUARDO FERREIRA DA SILVA BEVILACQUA 602901-2 0,0 

EDUARDO HENRIQUE ALVES GARCEZ 601754-1 2,0 

EDUARDO KURTZ LORENZONI 600086-8 2,0 

EDUARDO LUCCHESE MARIANO DA ROCHA 600526-1 3,0 

EDUARDO LUIZ AYRES DUARTE DA ROSA 600200-6 3,5 

EDUARDO MARTINS MATSUNAGA 602404-6 0,5 

EDUARDO TELLES SCHERER 601090-0 4,0 

EDUARDO TURRA OLIVEIRA 601902-2 3,5 

ESTELA PARUSSOLO DE ANDRADE 600845-5 0,0 

EULÁLIA SOUZA LAMAS 600145-8 0,0 

FÁBIA SOUSA PRESSER 602320-7 2,0 

FABIO AUGUSTO ROSTON GATTI 602674-7 2,0 

FÁBIO CARLOS 602518-6 4,0 

FABIO CAVICHIOLI 601263-0 0,0 

FÁBIO SOUZA BITTENCOURT 600950-8 1,0 

FABRICIO PUCCI BARJA 600872-7 1,0 

FABRINA ANTONIA ALMEIDA DE MACEDO COELHO 601489-4 2,5 

FELIPPE DER GARABEDIAN 600711-1 3,5 

FERNANDA BOSSA TEIXEIRA 601962-4 2,5 

FERNANDA GRACIELA BERGEL 603112-7 2,5 

FERNANDA LOURES DE OLIVEIRA 600968-9 1,5 

FERNANDO BERNARDES CAMPOLI 602872-3 3,5 

FERNANDO CUNHA CARVALHO JUNIOR 601885-6 0,0 

FERNANDO PAULETTO 602084-8 3,0 

FILIPE CARVALHO PEREIRA 603089-6 3,0 

FLÁVIA BERNARDES DE OLIVEIRA 601220-3 3,0 



Diário da Justiça Eletrônico - RS - Extra Edição Nº 6.366/ Disponibilização: Quarta-feira, 10 de Outubro de 2018 4 
 

FLÁVIO HENRIQUE DE OLIVEIRA 601355-0 0,5 

FRANCIÉLE PETRY 600328-5 0,5 

FRANCISCO DALLA VALLE VON KOSSEL 600235-2 3,0 

FRANCISCO SECCO GIARETTA 602503-4 3,5 

GABRIEL CUNHA PAGLIARIN SILVA 601222-9 0,5 

GABRIELA ALMEIDA MARCON 600190-8 3,5 

GABRIELE LOPES DE MELLO 600487-5 3,5 

GABRIELLA SUCOLOTTI GASTMANN 601313-6 0,5 

GERALDO AUGUSTO ARRUDA NETO 601110-5 3,5 

GERSON TADEU ASTOLFI VIVAN 600253-0 3,0 

GILBERTO FOSCHIERA 601861-0 2,5 

GILCIFRAN ANDRADE MIRANDA 601896-6 2,5 

GILMAR ANTÔNIO SEGER 601746-0 5,0 

GILVANE BERLESI SORIA 601805-0 3,0 

GIOVANI REIS OLIVEIRA FERREIRA 600547-8 3,0 

GIOVANO SCHAFFER 601763-5 2,5 

GUILHERME AUGUSTO FACCENDA 600434-1 2,5 

GUILHERME GAVA VERZONI 602212-5 0,5 

GUILHERME PINHO MACHADO 601855-5 5,0 

GUILHERME RABELLO MARQUES 601448-3 0,0 

GUILHERME STREIT CARRARO 600959-5 3,0 

GUSTAVO DE REVORÊDO PUGSLEY 601818-6 3,0 

GUSTAVO HENRIQUE MATTOS VOLTOLINI 600746-7 1,5 

HELEINE PEREIRA 600522-9 3,5 

HERMES WAGNER BETETE SERRANO 602930-0 1,0 

HERON VARGAS DA COSTA 600987-0 2,0 

IGOR MARCELLUS ARAUJO ROSA 602028-8 0,0 

INGRID NOETZOLD DE ALMEIDA 601365-7 2,5 

ISMAEL MOSCON 601116-3 0,5 

IVAN MENDONÇA DUTRA 601665-0 2,0 

JAIRO WOLF 600333-7 0,0 

JESSICA ALFLEN 600892-1 0,5 

JOANA SALGADO BIANCHI 601122-8 0,0 

JOÃO PAULO LAMOUNIER VILELA MARCONDES 601137-0 0,0 

JOSÉ GUSTAVO MONTES DE OLIVEIRA 602220-6 1,5 

JOSÉ LEONARDO CANUT FILHO 602778-0 3,0 

JOSIANE RUBIN FACCO 601248-1 2,0 

JULIA DALLA ROZA SCHIAVO 601382-2 0,5 

JÚLIA SCHROEDER BALD 600346-3 3,0 

JULIAN CRISTOPHER BELOTTO 603016-8 1,0 

JULIANO BREITENBACH 601893-7 3,5 



Diário da Justiça Eletrônico - RS - Extra Edição Nº 6.366/ Disponibilização: Quarta-feira, 10 de Outubro de 2018 5 
 

JULIANO JUNG 600397-1 3,0 

KATIUSCIA LUCCA LOTTKE BECK 602000-0 2,5 

KEILA FERNANDA LONGEN 601898-2 3,0 

KELLY FERREIRA CASARIN 601155-8 0,5 

LARA GUIMARÃES TREIN 602352-4 0,0 

LARISSA AGUIDA VILELA PEREIRA DE ARRUDA 602816-3 3,0 

LARISSA PRADO SANTANA 600988-3 1,0 

LAURA REGINA ECHEVERRIA DA SILVA 602169-0 3,0 

LEANDRO GIRARDI 600002-0 2,5 

LEONARDO AQUINO MOREIRA GUIMARÃES 600276-3 3,0 

LEONARDO AUGUSTO DE OLIVEIRA RANGEL 601931-0 3,5 

LEONARDO CAMPOS ALMADA 602657-2 0,0 

LEONARDO GOMES PEREIRA 601616-8 0,5 

LEONARDO PERETTI GIONGO 601607-4 1,0 

LETICIA DOS SANTOS HARLACHER 601677-3 3,0 

LETICIA LEDUR SCHNEIDER 600761-6 2,5 

LETICIA REGINATTO COELHO 602723-0 3,0 

LIVIO FRANCISCO DOS SANTOS SILVA 601569-1 2,5 

LUANA JUNG 601683-8 1,0 

LUCAS BORGES BUBOLS 600146-1 0,0 

LUCAS PALHANO DE ALBUQUERQUE 602621-3 0,5 

LUCIANA GARBELINI HORTA 600562-7 3,0 

LUCIANA LOYOLA DE SOUZA ZUMBA 603107-5 0,5 

LUCIANE ACUNHA MOREIRA 600819-6 2,5 

LUCIANE MARIA DA SILVA 602197-5 3,5 

LUCIANO ANDRE LUDOVICO LACERDA 600089-7 1,5 

LUCILA CASTANHO 601711-4 0,5 

LUCILENE MARIA DO NASCIMENTO 600077-4 3,0 

LUIGI BIANCHINI 601857-1 0,5 

LUÍS ROGER VIEIRA AZZOLIN 600010-1 1,5 

LUIZA BRAGA WEIZENMANN 602238-7 0,5 

LUZINETE MARCIANA DA CRUZ 601400-1 3,0 

MAGNO FLORES ALVES 601641-4 3,0 

MANUELA SOBRAL MARTINS E ROCHA 601150-3 1,0 

MARCELA PASUCH 600456-1 0,5 

MARCELO ANTÔNIO GUIMARÃES FLACH 600008-8 3,0 

MARCELO LESSA DA SILVA 601071-9 0,5 

MARCELO MARQUES FACCIN 602458-3 0,5 

MARCELO PEREIRA VIEIRA 600278-9 2,5 

MARCIAL LUIS ZIMMERMANN 601153-2 2,5 

MARCIELLY ROSA NUNES 601437-3 0,5 



Diário da Justiça Eletrônico - RS - Extra Edição Nº 6.366/ Disponibilização: Quarta-feira, 10 de Outubro de 2018 6 
 

MARCIO TEZA DE BONA 603006-1 2,0 

MARCO ANDRÉ SIMM DE FAVERI 601650-8 1,5 

MARCO ANTONIO PEDRAZZI VALENTINI 602342-7 2,5 

MARCOS RAFAEL MARTIN 602678-9 3,0 

MARIA DOLORES OLIVA DA FONSÊCA NETA 601453-5 0,0 

MARIANA KONKEL BARBOSA 601483-6 3,5 

MARINA MARIA FIORESE PHILIPPI 602431-8 3,5 

MARISE DORNELLES BREA 600255-6 3,0 

MARLISE HEINSCH BOATINI 601908-0 0,0 

MARTIANE JAQUES LA FLOR 601028-5 4,5 

MATHEUS PETROVICH VIDAL 601860-7 2,0 

MAURECI MARCELO VELTER JUNIOR 600598-6 0,0 

MAURICIO VANNONI PEREIRA 601713-0 1,0 

MAURO SERGIO DE SOUZA MOREIRA 602645-9 2,0 

MAXIMILIANO VEDOY CORREA 602508-9 1,5 

MILENA GUERREIRO 601837-7 0,0 

MILENA MUNERO PREDEBON 601444-1 2,0 

MINÉIA VIANNA 600039-2 3,0 

MOISÉS CORRÊA BATISTA 600387-4 2,5 

MYRTIS PENHA CORRÊA 601726-6 2,5 

NAJLA APARECIDA ASSAD DE MORAIS 602163-2 3,5 

NATALIA DUARTE BOSON SANTOS 601801-8 2,0 

NATÁLIA GRANJA MACHADO 601551-0 3,0 

NUBIA MARA PEREIRA BARBOSA 600812-5 3,5 

NÚBIA REZENDE SALOMÉ 602381-2 3,5 

ORLANDO FARACI PEREIRA 602211-2 1,0 

OSWALDO SHUSSAKU ISOBE 600579-5 0,0 

OTÁVIO HULVERSCHEIDT CARVALHO 601040-5 2,0 

OTONIEL ROBERTO DOS SANTOS 601487-8 2,0 

PATRICIA APARECIDA RHODEN 600565-6 0,5 

PATRICK TOMÁS MARTINS 602540-3 3,0 

PAULA CRISTINA GRAZZIOTIN TORRES 600961-8 0,5 

PAULA FABÍOLA CIGANA 600841-3 2,5 

PAULO ALOÍSIO WEBER 602135-7 3,5 

PAULO ROBERTO LOPES 601811-5 0,5 

PAULO ROBERTO TONDOLO CONTERATTO 602083-5 2,0 

PEDRO ANTONIO CROCETTA 601084-5 0,5 

PEDRO DI IULIO ILARRI 602319-7 3,5 

RAFAEL AUGUSTO DONADEL 602069-9 0,5 

RAFAEL FOLADOR 600166-5 0,5 

RAFAEL FRITZEN 601687-0 2,5 



Diário da Justiça Eletrônico - RS - Extra Edição Nº 6.366/ Disponibilização: Quarta-feira, 10 de Outubro de 2018 7 
 

RAFAELA ANITA MORAIS PIMENTEL 601671-5 3,5 

RAFAELA WILDNER DE MEDEIROS 600158-4 2,5 

RELI ALTAMIRO SEGAT 601025-6 2,0 

RENATO FONSECA MARINHO 600990-6 3,5 

RICARDO BRAVO 600303-6 3,0 

RICARDO LEVI JALES DE BRITO 600640-8 3,5 

RICARDO LUIZ DE LIMA TRINDADE 600793-3 4,0 

RICHARD ALEXANDRE BAUER DE OLIVEIRA 601322-0 2,0 

RITA BERVIG ROCHA 601250-4 1,5 

RODRIGO DUZSINSKI 601367-3 0,5 

RODRIGO FUCHSHUBER CALDAS 600142-9 3,0 

RODRIGO REIS PASTORE 602588-5 3,0 

ROGER BRODT MARTINS 602025-9 2,5 

ROGÉRIO FERNANDO PIRES DA SILVA FILHO 600734-4 2,5 

ROSILMAR TARGINO TREDE 601685-4 3,5 

ROSSANA CHASSOT LOPES 601289-2 1,0 

RUBENS RAPHAEL TRANIN DE PAULI 601389-3 2,5 

RUI ROLLA ESPINDOLA 600611-0 0,5 

SAMARA RAMPINELLI MACHADO 601675-7 1,0 

SARA MORAIS DE OLIVEIRA 602215-4 0,0 

SHEILA LUFT MARTINS 602020-4 5,5 

SHEILA RUSCHE JORGE 600319-1 3,5 

SILVIO SERGIO MOTA DA SILVA 602305-8 0,5 

SIMONE REZENDE DA ROSA 601819-9 3,0 

SUELEN SILVA DE OLIVEIRA 600100-5 0,5 

SUZANA VALLE SALGADO 602056-3 3,0 

TAIS MIRELA SAUER 600439-6 4,0 

TALLES AMARAL MACHADAO 601015-9 2,0 

TATIANA MIZRAHI SUSTER 601886-9 1,5 

THIAGO DE MIRANDA CARNEIRO 601226-1 2,0 

THIAGO MACIEL DE PAIVA COSTA 600055-4 0,0 

THIEGO JORDÃO RIBEIRO MELO 600401-1 1,0 

VÂNIA CRISTINA STRELOW MILANO 601119-2 0,0 

VERONICA ANGELA RECKZIEGEL 601524-8 2,5 

VICTOR FRÓIS RODRIGUES 600574-0 0,5 

VITORIA DAL-RI PAGANI 600412-1 0,0 

WASCHINGTON CÍCERO FERNANDES FALCÃO 600310-4 3,0 

YASMINE COELHO KUNRATH 600335-3 0,0 

ZENILDO BODNAR 600277-6 9,0 

 

 



Diário da Justiça Eletrônico - RS - Extra Edição Nº 6.366/ Disponibilização: Quarta-feira, 10 de Outubro de 2018 8 
 

2. Divulgar a pontuação obtida na Prova de Títulos do concurso, pelos candidatos que concorrem a ingresso por 
remoção, como segue: 
 

Nome do Candidato Inscrição Pontuação 

ADRIANO SERAFINI 602325-2 2,5 

ALESSANDRO BORGHETTI 601733-4 2,5 

AMADEU EWALD DA SILVA 601790-7 2,5 

ANTÔNIO LUÍS CARBONARI 601131-2 4,5 

BRIGITTE WEGERMANN 601169-7 0,5 

CARLA KRAMP 600704-3 2,0 

CARLOS AUGUSTO BECKER 601299-9 3,0 

CAROLINA CRUZ BERGAMASCHI 601985-7 2,5 

CAROLINE MIRANDOLLI 601198-5 3,0 

CENI MENEZES GRANICH 602460-6 2,5 

CLAUDIA ADRIANE SCHAFFAZICK 602286-6 2,0 

CLAUDIA FONSECA TUTIKIAN 600261-1 7,5 

CRISTINI LUCENA HETTWER 600331-1 2,0 

CYRIACO TACELY DORNELLES JUNIOR 602409-1 3,0 

DANIELA BELLAVER 602010-7 3,0 

DANIELLE SANZO BRODT 601611-3 3,5 

DANTON JOSÉ BOATINI 600137-7 3,0 

ELAINE BOLZAN 601007-8 2,0 

EMILIO JUAREZ DE AVILA FALCÃO 602021-7 3,0 

EVANDRO LOPES CHAVES 602903-8 2,5 

FÁBIO OLIVEIRA DE SOUZA 601276-6 2,5 

GERSON TADEU ASTOLFI VIVAN 600254-3 3,0 

GISLENE BERLESI MARCHON 601729-5 3,5 

HERON VARGAS DA COSTA 600986-7 2,0 

JAIME LUIZ LOEBLEIN 600193-7 2,0 

JANE CAROLINA DA ROSA DANTAS 601880-1 2,5 

JENIFER CASTELLAN DE OLIVEIRA 602445-7 3,0 

JULIANA WEGENER 600963-4 3,0 

KELEN CANDIDO EMERIM 601543-9 2,5 

LEO WIRTH 601703-3 3,0 

LEONARDO ANTONIO MENEGOLLA 603018-4 2,0 

LETICIA DOS SANTOS HARLACHER 601679-9 3,0 

LIANI LEONHARDT 601912-9 4,5 

LILIAN GEWEHR 601393-2 4,0 

LUISA TANIA ELESBÃO RODRIGUES 602900-9 0,5 

MARCELO ANTÔNIO GUIMARÃES FLACH 600011-4 3,0 

MARCOS COSTA SALOMÃO 601987-3 2,5 



Diário da Justiça Eletrônico - RS - Extra Edição Nº 6.366/ Disponibilização: Quarta-feira, 10 de Outubro de 2018 9 
 

MARIA CLARICE TOMASI LORENTZ 601930-7 2,5 

MARIANA GASPAR SEGANFREDO 600593-1 3,0 

MOISÉS CORRÊA BATISTA 600388-7 2,5 

NÉLIO MARKS 601626-5 0,0 

PAULO ALOÍSIO WEBER 602138-6 3,5 

RITA DE CASSIA DE OLIVEIRA PEDROLLO 602035-6 2,5 

ROGÉRIO FERNANDO PIRES DA SILVA FILHO 600737-3 2,5 

SANDRA MARIA KAPPLER 601068-3 3,0 

SHEILA LUFT MARTINS 602023-3 5,5 

SILVIA REGINA DE ASSUMPÇÃO CARBONARI 601474-2 5,5 

SIMONE REZENDE DA ROSA 601824-1 3,0 

SUZANA VALLE SALGADO 602050-5 3,0 

TATIANE SANDER 601832-2 3,0 

TIAGO COLPO 601404-3 2,5 

VALDECIR RODRIGUES VIEIRA 600321-4 0,5 

VELASCO BALEN 603014-2 2,5 

ZELOMAR CASTRO DE OLIVEIRA 601267-2 2,5 

 

3. Divulgar os candidatos que não entregaram Títulos, conforme segue: 
 

Nome do Candidato Inscrição Pontuação 

ALESSANDRO ANTONIO AMADIO 601639-1 0,0 

ANDRÉ PRUDENTE EDDINE  600140-3 0,0 

CAMILA LUIZA ZINGLER POLO 600830-3 0,0 

DANIELA GARCIA 601590-5 0,0 

FABRICIO DIAS EIFLER 601594-7 0,0 

FRANCESCA SOARES COSTA 602935-5 0,0 

GEANE MARINA TRINDADE CHAVES 600092-3 0,0 

GUSTAVO ANTONIO DIDOMENICO 600670-9 0,0 

HUMBERTO CIUFFI RODRIGUES FILHO 601817-3 0,0 

JOHANNES MIRANDA MEIRA 600473-6 0,0 

JORGE KHALIL DE FREITAS OBEID 602705-2 0,0 

LUCAS FREIER CERON 600032-1 0,0 

MARCELO PAZ 602032-7 0,0 

MARCELO TWORKOWSKI 600717-9 0,0 

MILTON FLÁVIO CORRÊA FILHO 601727-9 0,0 

ROGER GIARETTA STEFANELLO 600938-8 0,0 

ROGERIO MARTINS DE ARAUJO WENCELEWSKI 601013-3 0,0 

THAÍS COSTA DA SILVA 601553-6 0,0 

TIAGO BRUNO BRUCH 600036-3 0,0 

 



Diário da Justiça Eletrônico - RS - Extra Edição Nº 6.366/ Disponibilização: Quarta-feira, 10 de Outubro de 2018 10 
 

 

4. Determinar à Fundação de Apoio da Universidade Federal do Rio Grande do Sul – FAURGS que disponibilize no site 
http://portalfaurgs.com.br/concursos, por meio do link área do candidato, até as 18 (dezoito) horas do dia 11 de 
outubro de 2018, o Boletim de Desempenho Individual, com as notas de item da Prova de Títulos, o número de 
participações em juris e a pontuação final obtida. 

 

5. Determinar que o pedido de revisão à Comissão de Concurso contra a pontuação da Prova de Títulos, nos termos 
do item 15.2, c, seja efetuado através de link de recursos eletrônico disponibilizado no site do concurso, no período 
das 0h01min de 15 de outubro até as 23h59min de 16 de outubro de 2018.  

 
 
Porto Alegre (RS), 10 de outubro de 2018. 
 

 

Desembargadora Denise Oliveira Cezar,  
Corregedora-Geral da Justiça. 

 


